
 

Strona 1 

Słajsino, 12 grudnia 2023 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa oleju napędowego do 

Regionalnego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Słajsinie, SPO w Mokrawicy, SPO w Świnoujściu i SPO w 

Mielenku Drawskim” 

numer postępowania: IZ.271.15.2023 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Część 1 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej „PZP”, Zamawiający informuje, iż dokonuje wyboru oferty najkorzystniejszej w części 1 

oferty Wykonawcy Arcturus Sp. z o.o,. . Oferta uzyskała 100 pkt. 

 

Zamawiający przedstawia punktacje ofert w części 1 przyznaną ofertom niepodlegających odrzuceniu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr oferty  Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy  Kryterium: 
Cena oferty brutto  
 

Łączna ilość 
pkt 
 

1  2  3  4  

1  
LOMAX PALIWA Sp. z 
o.o., Aleje  
Jerozolimskie 85 lok. 21, 
02-001 Warszawa  
NIP 7123295574 

99,05 pkt    
 99,05pkt   

2 Arcturus Sp. z o.o,. 

Hryniewieckiego 1 

70-606 Szczecin 

NIP. 583-28-40-931 

100 pkt 100 pkt 



 

Strona 2 

Część 2 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej „PZP”, Zamawiający informuje, iż dokonuje wyboru oferty najkorzystniejszej w części 2 

oferty Wykonawcy Arcturus Sp. z o.o,. . Oferta uzyskała 100 pkt. 

 

Zamawiający przedstawia punktacje ofert w części 2 przyznaną ofertom niepodlegających odrzuceniu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Część 3 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej „PZP”, Zamawiający informuje, iż dokonuje wyboru oferty najkorzystniejszej w części 3 

oferty Wykonawcy Arcturus Sp. z o.o,. . Oferta uzyskała 100 pkt. 

 

Zamawiający przedstawia punktacje ofert w części 3 przyznaną ofertom niepodlegających odrzuceniu: 

 

Nr oferty  Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy  Kryterium: 
Cena oferty brutto  
 

Łączna ilość 
pkt 
 

1  2  3  4  

1  
LOMAX PALIWA Sp. z 
o.o., Aleje  
Jerozolimskie 85 lok. 21, 
02-001 Warszawa  
NIP 7123295574 

99,10 pkt    
 99,10pkt   

2 Arcturus Sp. z o.o,. 

Hryniewieckiego 1 

70-606 Szczecin 

NIP. 583-28-40-931 

100 pkt 100 pkt 



 

Strona 3 

 

 

 

 

 

 

 

Część 4 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej „PZP”, Zamawiający informuje, iż dokonuje wyboru oferty najkorzystniejszej w części 4 

oferty Wykonawcy Arcturus Sp. z o.o,. . Oferta uzyskała 100 pkt. 

 

Zamawiający przedstawia punktacje ofert w części 4 przyznaną ofertom niepodlegających odrzuceniu: 

 

 

Nr oferty  Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy  Kryterium: 
Cena oferty brutto  
 

Łączna ilość 
pkt 
 

1  2  3  4  

1  
LOMAX PALIWA Sp. z 
o.o., Aleje  
Jerozolimskie 85 lok. 21, 
02-001 Warszawa  
NIP 7123295574 

99,10 pkt    
 99,10pkt   

2 Arcturus Sp. z o.o,. 

Hryniewieckiego 1 

70-606 Szczecin 

NIP. 583-28-40-931 

100 pkt 100 pkt 

Nr oferty  Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy  Kryterium: 
Cena oferty brutto  
 

Łączna ilość 
pkt 
 

1  2  3  4  

1  
LOMAX PALIWA Sp. z 
o.o., Aleje  
Jerozolimskie 85 lok. 21, 
02-001 Warszawa  
NIP 7123295574 

99,41 pkt    
 99,41 pkt   

2 Arcturus Sp. z o.o,. 

Hryniewieckiego 1 

70-606 Szczecin 

NIP. 583-28-40-931 

100 pkt 100 pkt 


